Министерство культуры Тульской области
государственное учреждение культуры Тульской области

«Объединение «Историко-краеведческий и художественный музей»»
_______________  (ГУК ТО «Объединение «ИКХМ»»)_____________

П Р И К А З

« 0» ' 2018 г. № 5X3

Тула
О внесении изменений и дополнений в приказ ГУК ТО «Объединение
«ИКХМ»» от 17.10.2017 г. № 245/ АХД «Об утверждении прейскуранта цен
в филиале «Тульский военно-исторический музей»

В целях повышения эффективности деятельности филиала «Тульский
военно-исторический музей» и экскурсионного обслуживания посетителей

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Внести изменения и дополнения в прейскурант цен филиала
«Тульский военно-исторический музей», утвержденный приказом ГУК ТО
«Объединение «ИКХМ»» от 17.10.2017 г. №245/АХД:
1.1 Внести изменения в стоимость услуги в п.п 2.3 п.2 прейскуранта цен
согласно приложению № 1.
1.2 Внести дополнения в наименование услуги в п.п 2.1 п.2 прейскуранта
цен согласно приложению №2.
1.3. П.4 читать в следующей редакции согласно приложению №3.
2. Отделу информатизации и дизайна (Субочева П.Д.) разместить информацию
о ценах на официальном сайте ГУК ТО «Объединение «ИКХМ»» и в
социальных сетях.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего филиалом
Авдюшкину И.Н.

Генеральный директор Р.В. Гаврилин

Приложение № 1
к приказу ГУК ТО

«Объединение «ИКХМ»»
от «*/у>>__ Ĉ4cQ<SJjL-_2018 г.

Прейскурант цен в; филиале «Тул ьский военно-исгорический музей»

Н аим енование услуг С тоим ость услуги, руб.

2.3

Т еатрализованная экскурсия по
экспозициям  Тульского военно-
исторического музея (по договору с
рестораном ) для групп от 10 до 20
человек

Для
взрослых

посетителей

Для
пенсионеров
, учащ ихся,
студентов

415 365

к приказу ГУК ТО
«Объединение «ИКХМ»»

ОТ «/Л> i j c  ic A .d / iS -.. 2018 Г. № У 2;'3

Приложение № 2

Прейскурант цен в филиале «Тульский военно-исторический музей»

№
п/
п

Н аим енование услуг С тоим ость услуги, руб.

2

Посещение музея с экскурсионным
обслуживанием

Для
малокомплек
тных групп

от 1 до 6
человек

Для

индивидуальных.
посетителей

2.1
Обзорная экскурсия по экспозициям
Тульского военно-исторического музея

И ностранны е граж дане (на
английском языке)

2000 350

И ностранны е граж дане (на русском
языке)

1500 300

к приказу ГУК ТО
«Объединение «ИКХМ»»

от «V/» (]1 к.лЫл.. 2018 г.

Приложение № 3

Прейскурант цен в филиале «Тульский военно-исторический музей»

№
п/
п

Н аим енование услуг С тоим ость услуги, руб.

4.

К вест с элементами мастер-классов Для
взрослых

посетителей

Для
пенсионеров,

студентов,
НИКОЛЬНИКОВ

4.1 Д ля м алокомплектны х групп от 1 до 6
человек

1500 руб. 1000 руб.

4.2
Групповое посещ ение от 10 до 20
человек (стоимость билета для одного
посетителя)

250 руб,. 200 руб.